Департамент здравоохранения,
труда и социальной защиты населения

Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от 29 июля 2022 г. № 49
г. Нарьян-Мар

О внесении изменения в пункт 1
Порядка возмещения транспортных
расходов и расходов на проживание

гражданам пожилого возраста, принявшим
участие в мероприятиях, проводимых
на территории Российской Федерации

В соответствии с Подпрограммой 1 «Проведение мероприятий, направленных
на активизацию деятельности, укрепление здоровья граждан старшего поколения,
мероприятий по преемственности поколений и укрепления семейных ценностей»
государственной программы «Старшее поколение Ненецкого автономного округа»,
утвержденной постановлением Администрации Ненецкого автономного округа
от 03 Л 1.2016 № 350-п, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В пункте 1 Порядка возмещения транспортных расходов и расходов
на проживание гражданам пожилого возраста, принявшим участие в мероприятиях,
проводимых на территории Российской Федерации, утвержденного приказом
Департамента здравоохранения, труда и социальной защиты населения Ненецкого
автономного округа от 07.09.2018 № 38 (с изменениями, внесенными приказом
Департамента здравоохранения, труда и социальной защиты населения Ненецкого
автономного округа от 15.11.2019 №> 57), слова «на 2017-2020 годы» исключить.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Руководитель Департамента
здравоохранения, труда
и социальной защиты населения
Ненецкого автономного округа Е.С. Левина